

خبر کوتاه

تیم ملی تکواندو بانوان راهی ووشی می شود

تکواندو، مسابقات انتخابی گرنداسلم، ۱۰ تا ۱۲ آبان ماه در ۴ وزن المپیکی مردان و زنان در «ووشی» چین برگزار می‌شود.

به گزارش امتیاز؛ مهلا مومن‌زاده (۴۹– کیلوگرم)، کوثر اساسه (وزن ۵۷– کیلوگرم، کیمیا همتی و یلدا ولی‌نژاد (وزن ۶۷– کیلوگرم) کیمیا میرحسینی (وزن ۶۷+ کیلوگرم) در ترکیب تیم ملی بانوان به این رقابت‌ها اعزام می شوند.

سومین دوره مسابقات گرنداسلم از ۲۶ آذر تا یکم دی‌ماه در چین برگزار خواهد شد.

تینا مداللو و بیتا صنعتی در وزن ۵۷– کیلوگرم و محمد کاظمی در وزن ۵۸– کیلوگرم به عنوان نمایندگان ایران به صورت شخصی در این رویداد حضور پیدا می کنند.

تیم ملی جودو نیروهای مسلح ناکام مطلق در مسابقات ارتش های جهان/ ۹ جودوکار در یک روز حذف شدند

تیم ملی جودو نیروهای مسلح کشورمان با ترکیب ۹ جودوکار در مسابقات ارتش های جهان حضور پیدا کردند که در نهایت شاگردان مجلسی یکی پس از دیگری از گردونه رقابت ها حذف شدند و دستشان از رسیدن به مدال بازماند.

این رقابت ها در حالی روز گذشته به پایان رسید که تمام ۹ جودوکار کشورمان از گردونه رقابت ها حذف شدند.

سوپر لیگ کاراته چهارشنبه استارت می خورد

هفته اول سوپرلیگ کاراته باشگاههای کشور روز چهارشنبه ۸ آبان ماه در سالن شهید افراسیابی تهران برگزار می شود.

به گزارش امتیاز؛ هفته اول سوپر لیگ با برگزاری ۱۲ دیدار در ۲ گروه پیگیری می شود که بر اساس برنامه از گروه کی و در مرحله اول، باشگاه انقلاب قم با پاس ناجا، ویزا کامفورت شیراز با هیات کاراته البرز، وین تک با رعد پدافند هوایی ارتش در مرحله دوم، ویزا کامفورت شیراز با پاس ناجا، وین تک با باشگاه انقلاب قم ،رعد پدافند هوایی ارتش با هیات کاراته البرز دیدار می کنند.

در گروه ۲ در مرحله اول، اتحاد آذربایجان با دانشگاه آزاد اسلامی ، هیات کاراته زنجان با شهدای پاس ناجا، آوای رزم با گوجوریو سی واکای و در مرحله دوم، هیات کاراته زنجان با دانشگاه آزاد اسلامی، آوای رزم با اتحاد آذربایجان، گوجوریو سی واکای با شهدای پاس ناجا دیدار خواهند کرد.

ترین‌های استقلال؛ غفوری و حسینی در صدر

استقلال در حالی هفته هشتم رقابت‌های لیگ برتر را پشت سر گذاشت که در این ۸ بازی ۲۱ بازیکن برای این تیم بازی کرده‌اند. آبی پوشان با به دست آوردن سومین پیروزی در هشت‌م‌م بازی خود در لیگ برتر ۱۲ امتیازی شدند تا در رده هفتم جدول قرار بگیرند. آندره استراماچونی سرمربی استقلال در هشت بازی تیمش جمعا از ۲۱ بازیکن استفاده کرده و نوع استفاده او از بازیکنان نشان می‌دهد وی بیشتر از سرمربیان سابق این تیم به ترکیب ثابت اعتقاد دارد. در بین ۲۱ بازیکن استقلال که در لیگ برتر به میدان رفتند، حسینی و غفوری دارای بیشترین و علی دشتی دارای کمترین دقیقه حضور در میدان هستند.

پرکارترین ها

وریا غفوری و حسین حسینی دو بازیکن استقلال هستند که با حضور در هر هشت بازی به طور کامل، با ۷۲۰ دقیقه دارای بیشترین دقیقه حضور هستند و پرکارترین بازیکنان این تیم به حساب می‌آیند. محمد دانشگر با ۶۳۰، داریوش شجاعیان با ۵۶۹، فرشید اسماعیلی با ۵۶۷ و علی کریمی با ۵۳۹ دقیقه حضور در میدان دیگر بازیکنان پرکار استقلال در این هشت هفته بوده‌اند.

کمترین میزان حضور

کمترین میزان حضور از نظر دقیقه بازی به علی دشتی و از نظر تعداد بازی به شاهین طاهرخانی تعلق می‌گیرد. دشتی با حضور در سه بازی و ۸۰ دقیقه حضور در میدان کم کارترین بازیکن تیمش است و شاهین طاهرخانی که تنها در یک بازی به کار گرفته شده، با ۹۰ دقیقه بازی دومین بازیکن آبی‌ها است که کمترین میزان حضور در میدان را دارد.

بیشترین پاس گل را در این فصل دو بازیکن به صورت هم‌زمان داده اند. وریا غفوری و داریوش شجاعیان هر یک با ارسال ۲ پاس گل بیشترین نقش را در سازندگی داشتند و از آن نظر بهترین عملکرد را در بین بازیکنان تیمشان دارند. فرشید اسماعیلی، عارف غلامی، مرتضی تبریزی و ارش رضواند از دیگر استقلال‌هایی هستند که موفق به ارسال پاس گل شده‌اند.

خوش‌ترین بازیکن

محمد دانشگر که یکی از پرکارترین بازیکنان استقلال است، پر کارترین و به عبارتی خشن ترین بازیکن این تیم نیز محسوب می‌شود. مدافع آبی پوشان با دریافت ۴ کارت زرد و یک کارت قرمز بیشترین تعداد کارت را در بین بازیکنان دریافت داشته و بعد از او نیز فرشید اسماعیلی و علی کریمی هر کدام با ۳ کارت زرد یک کارت قرمز دیگر بازیکنان خشن این تیم هستند.

تاثیر گذارترین

تاثیر گذارترین بازیکن استقلال در این ۸ هفته مهدی قاندي با ۳ گل است. بعد از قاندي فرشید اسماعيلي با ۲ گل و پاس گل دومین بازیکن تاثیر گذار آبی‌ها می‌باشد. وریا غفوری و داریوش شجاعیان نیز هر کدام با یک گل و دو پاس گل دیگر بازیکنان تاثیر گذار آبی پوشان می‌باشند.

به گزارش امتیاز؛ رقابت های کشتی

فرنگی بزرگسالان قهرمانی کشور در پنج وزن نخست روزهای ۱۷ و ۱۸ مهرماه در سالن شهید حقگو بندر امام خمینی(ره) استان خوزستان برگزار شد.

نتایج دیدارهای فینال و اسامی نفرات برتر مسابقات پنج وزن نخست به شرح زیر است:

۵۵ کیلوگرم: محمد حسینوند پناهی (خوزستان الف) برنده ۵ – سجاد عباس پور (مازندران) ۳ (عباس پور دیسکالیفه شد) ۶۰ کیلوگرم: مهدی قادری (قم)، برنده ۵– مصیب اکبری (تهران) ۳ ۶۳ کیلوگرم: رضا عباسی (البرز)، برنده ۵ – آرمین محب ثابت (توابع تهران) یک ۶۷ کیلوگرم: وحید میرفتح الهی (تهران)، برنده ۶– کرامت عبدولی (خوزستان ب) صفر ۷۲ کیلوگرم: علیرضا ارکش (خوزستان الف)، برنده ۴ اشکان سعادت‌ی فر (تهران) ۳

به گزارش امتیاز از روز چهارشنبه مسابقات دوچرخه سواری لیگ دسته اول جاده با حضور ۲۳ تیم و بیش از ۱۰۰ رکابزن در تهران برگزار شد که در پایان نتایج زیر رقم خورد:

تایم تریل انفرادی:

نفر اول: محمد ابراهیم جلالی از خورسان رامسر
نفر دوم: علیرضا آخوندی از هیات لنگرود
نفر سوم: محمد پور اسمایل از سایکلینگ تبریز

معاون امور بانوان وزارت ورزش و جوانان در آستانه اعزام تیم ملی تیراندازی به رقابت های کسب سهمیه المپیک، از اردوی تیم های ملی بازدید کرد.
این بازدید از اردوی تیم های ملی تیراندازی به رقابت های کسب سهمیه المپیک، از اردوی تیم های ملی بازدید کرد.
معاون امور بانوان وزارت ورزش و جوانان در این بازدید با اعضای کادر فنی تیم های ملی نیز به صحبت پرداخت و مسوولان تیم گزارشی در خصوص نحوه آماده سازی ملی پوشان ارائه کردند.
تیم ملی تیراندازی کشورمان پس از برگزاری اردوی آماده سازی در هانوفر آلمان، سه شنبه تهران را به مقصد دوحه ترک خواهد کرد تا در رقابت‌های قهرمانی آسیا و آخرین پنجره کسب سهمیه المپیک ۲۰۲۰ توکیو به میدان برود.
رقابت های دوحه از ۱۲ تا ۲۲ آبان ماه برگزار



۵۵ کیلوگرم: ۱– محمد حسینوند پناهی (خوزستان الف) – ۲– مهدی قربانی (قم) ۳– علی (خوزستان الف)

نفر اول: محمد ابراهیم جلالی از خورسان رامسر
نفر دوم: علیرضا آخوندی از هیات لنگرود
نفر سوم: محمد پور اسمایل از سایکلینگ تبریز

معاون امور بانوان وزارت ورزش و جوانان در آستانه اعزام تیم های ملی تیراندازی به رقابت های کسب سهمیه المپیک، از اردوی تیم های ملی بازدید کرد.

این بازدید از اردوی تیم های ملی تیراندازی به رقابت های کسب سهمیه المپیک، از اردوی تیم های ملی بازدید کرد.
معاون امور بانوان وزارت ورزش و جوانان در این بازدید با اعضای کادر فنی تیم های ملی نیز به صحبت پرداخت و مسوولان تیم گزارشی در خصوص نحوه آماده سازی ملی پوشان ارائه کردند.
تیم ملی تیراندازی کشورمان پس از برگزاری اردوی آماده سازی در هانوفر آلمان، سه شنبه تهران را به مقصد دوحه ترک خواهد کرد تا در رقابت‌های قهرمانی آسیا و آخرین پنجره کسب سهمیه المپیک ۲۰۲۰ توکیو به میدان برود.
رقابت های دوحه از ۱۲ تا ۲۲ آبان ماه برگزار

معاون امور بانوان وزارت ورزش و جوانان در آستانه اعزام تیم های ملی تیراندازی به رقابت های کسب سهمیه المپیک، از اردوی تیم های ملی بازدید کرد.

این بازدید از اردوی تیم های ملی تنفگ، تیانجه و اهداف پروازی بازدید و در گفت و گو با قهرمانان کشورمان در جریان آخرین وضعیت آمادگی ملی پوشان قرار گرفت.
در این بازدید که دکتر علی دادگر رییس فدراسیون، بدرالملوک کهرنگی نایب رییس بانوان و رضا ملک محمدی دبیر این فدراسیون نیز حضور داشتند، فرهادی زاد از بخش های مختلف فدراسیون

معاون امور بانوان وزارت ورزش و جوانان در آستانه اعزام تیم های ملی تیراندازی به رقابت های کسب سهمیه المپیک، از اردوی تیم های ملی بازدید کرد.

این بازدید از اردوی تیم های ملی تنفگ، تیانجه و اهداف پروازی بازدید و در گفت و گو با قهرمانان کشورمان در جریان آخرین وضعیت آمادگی ملی پوشان قرار گرفت.

در این بازدید که دکتر علی دادگر رییس فدراسیون، بدرالملوک کهرنگی نایب رییس بانوان و رضا ملک محمدی دبیر این فدراسیون نیز حضور داشتند، فرهادی زاد از بخش های مختلف فدراسیون

پرسپولیس در دیدار با شاهین بوشهر برد پرگلی را به دست آورد. این پیروزی تیم کالدرون را به جمع چهار تیم بالانشین جدول رساند و سبب شد تا آن ها دوباره مدعی صدرنشینی شوند. از طرف دیگر برتری برابر شاهین، یک رکورد ویژه را هم از آن کالدرون کرد؛ «بهترین شروع یک مربی خارجی در تیم پرسپولیس». مرد آرژانتینی در حالی این عنوان را یکد می‌کشد که انتقادات زیادی را در ماه های اخیر تجربه کرده و حتی برخی از هواداران پرسپولیس روی برکناری او نیز تاکید داشتند اما به نظر می‌رسد کالدرون خود را اثبات کرده و حالا باتوجه به چند بازی آسان پیش رو، فرصت ویژه ای برای تثبیت بخشیدن به جایگاه خود نیز دارد.

او کارش را با کسب یک پیروزی مقابل پارس جنوبی آغاز کرد

اما در ادامه سه شکست تلخ برابر مدعیان قهرمانی یعنی تراکتور، سپاهان و شهر خودرو را تجربه کرد ولی با این وجود، برتری در چهار دیدار دیگر و همچنین صعود به مرحله بعدی جام حذفی سبب شد

تا نتایج او در بین تمام هواداران «قابل قبول» یا حتی در بین برخی درخشان باشد.

ده مربی خارجی در تاریخ لیگ برتر

گابریل کالدرون دهمین مربی خارجی تاریخ پرسپولیس در لیگ برتر است. وینکو بگوویچ کروات نخستین خارجی نیمکت قرمزها بود و پس از او به ترتیب راینر زول آلمانی، آری هان هلندی، مصطفی دنیزلی ترک تبار، نلو وینگادای پرتغالی، زلاتکو کرانچار کروات، دوره دوم مصطفی دنیزلی، مانوئل ژوزه که به فرگوسن آفریقا شهرت داشت، برانکو ایوانکوویچ اهل کرواسی و گابریل کالدرون آرژانتینی لیست ده مربی غیر ایرانی را تشکیل داده اند.

از بین این نفرات، آری هان و نلو وینگادا هیچگاه تجربه آغاز کار با پرسپولیس از هفته نخست را پیدا نکردند. هان در بهمن ۸۴ به تهران آمد و پس از ۱۷۸ روز کار در تهران با حکم برکناری از سوی محمدحسن انصاری‌فرد روبرو شد و نلو وینگادا نیز جای افشین پیروانی را گرفت و البته به نتایج دلخواه نیز دست نیافت.

۸ بازی نخست؛ ناکامی کروات ها و پرتغالی ها

گابریل کالدرون تاکنون در هشت بازی لیگ برتر و یک مسابقه جام حذفی هدایت پرسپولیس را برعهده داشته است. حال نگاهی

رقابت‌های کشتی فرنگی بزرگسالان قهرمانی کشور برگزار شد

۶۰ کیلوگرم: ۱– مهدی قادری (قم) ۲– مصیب اکبری (تهران) ۳– ایمان محمدی (خوزستان ب) و سید حمیدرضا خامسی (لرستان) ۵– مصطفی بابایی (توابع تهران) و حسین جاویدی (فارس)–

۶۳ کیلوگرم: ۱– رضا عباسی (البرز) ۲– آرمین محب ثابت (توابع تهران) ۳– رضا مردی (قم) و فرشاد عیسوند (خوزستان الف) ۵– محسن مدهنی (خوزستان ب) و امیرمحمد یارمحمدزهی (خراسان رضوی)

۶۷ کیلوگرم: ۱– وحید میرفتح الهی (تهران) ۲– کرامت عبدولی (خوزستان ب) ۳– محمدرضا مختاری (فارس) و امین سوری (خوزستان) ۵– محمد اسکندری (اصفهان) و حسین محمودی (توابع تهران)

۷۲ کیلوگرم: ۱– علیرضا ارکش (خوزستان الف) ۲– اشکان سعادت‌ی فر (تهران) ۳– جواد صابری پور (اصفهان) و مه‌ران داداشی (گیلان) ۵– برومند اصلان (لرستان) و سیاوش منصور ینگجه (اردبیل)

نوربخش (تهران) و علی نیوشا (بوشهر)– ۵– مهرگان جهانگیری (خوزستان ب)

استقامت جاه:
نفر اول: جعفر علیزاده از پدافند هوایی الف

نفر دوم: حسین سیف الهی فرد از سایکلینگ تبریز

نفر سوم: محمد رشیدی از هیات البرز الف

نتیجه کل تیمی لیگ دسته یکم جاده در سال ۱۳۹۸:

تیم اول: سایکلینگ تبریز

تیم دوم: پدافند هوایی

تیم سوم: هورسان رامسر

آخرین پنجره کسب سهمیه المپیک در انتظار ملی پوشان

بازدید معاون امور بانوان وزارت ورزش از اردوی تیم ملی تیراندازی

می شود که در آن ۳۸ سهمیه بازی‌های المپیک توزیع خواهد شد.

بر اساس اعلام فدراسیون تیراندازی، کاروان کشورمان چند روز زودتر راهی دوحه خواهند شد تا فرصت آماده سازی بیشتر را در میداین تیراندازی این کشور داشته باشند.

گروه اول اعزامی کشورمان متشکل از آرمینا صادقیان، امیر سیاوش ذوالفقاریان، ملقا جام بزرگ، نجمه خدمتی، فاطمه کرم زاده، الهه احمدی، مهیار صداقت، پوریا نوروزیان، امیرمحمد نکونام، حسین باقری، گلنوش سبقت الهی، هانیه رستمیان، سیده شیرین مرتضوی، محمد حسین پرورش نیا، امیرحسین آقازاده، مسلم میرمحمدی

معاون امور بانوان وزارت ورزش و جوانان در آستانه اعزام تیم های ملی تیراندازی به رقابت های کسب سهمیه المپیک، از اردوی تیم های ملی بازدید کرد.

کالدرون؛ بهترین شروع یک خارجی در پرسپولیس!

به آمار دیگر مربیان خارجی پرسپولیس در ۸ بازی ابتدایی لیگ برتری‌شان نمایان می‌کند که کروات ها و پرتغالی ها نتایج به مراتب ضعیف تری نسبت به بقیه را ثبت کرده اند. برانکو در هشت هفته نخست لیگ پانزدهم ۸ امتیاز کسب کرد و شاگردان او تنها ۲ پیروزی به دست آوردند و ۴ بار مغلوب شدند؛ نکته جالب این که هر دو پیروزی در خانه حریف و مقابل تیم های قدرتمند تراکتور و فولاد بود.

نلو وینگادا که در میانه های فصل پرسپولیس پرستاره را تحویل گرفت، پس از ۸ بازی تنها ۹ امتیاز را به اندوخته های تیم قطعی– پیروانی افزود. کرانچار عملکردی مثل برانکو داشت اما مانوئل ژوزه با یک برد، ۴ مساوی و ۳ باخت، ضعیف ترین استارت را به نام خود ثبت کرد. تک برد تیم ژوزه در هفته نخست لیگ دوازدهم و مقابل تیم فجرسپاسی رقم خورد.

زویل – بگوویچ؛ شروع فوق العاده ادامه نداشت

وینکو بگوویچ و راینر زویل نخستین مربیان خارجی پرسپولیس در تاریخ لیگ برتر محسوب می‌شوند. تیم بگوویچ لیگ سوم را با هت تریک در بردهای بزرگ برابر پگاه، ابومسلم و فجرسپاسی آغاز کرد اما تیم او ناگهان دچار افت شد و تا هفته نهم رنگ پیروزی را ندید. وی تا پایان هفته هشتم ۱۱ امتیاز کسب کرد تا شروع کارش ضعیف تر از زویل باشد.

زویل آلمانی که همواره سایه علی پروین را به عنوان مدیرفنی روی سر خود احساس می‌کرد و داماد او را نیز به عنوان مدیرعامل در کنارش داشت، در بازی های نخست لیگ چهارم عملکرد خوبی را از خود به جای گذاشت و با ۳ برد و ۳ مساوی هواداران پرسپولیس را امیدوار کرد اما در نهایت تیمش پایین تر از استقلال، به مقام چهارم رسید.

دنیزلی، یک رکورد ویژه و یک بدشاشی بزرگ

مصطفی دنیزلی یکی از موفق ترین خارجی های فوتبال ایران است. اگرچه تیم های او هیچگاه در لیگ برتر قهرمان نشدند اما آن‌چه فوتبال دوستان از پرسپولیس و پاس دنیزلی به خاطر دارند، نمایش هایی هجومی، تماشاکرپسند و پرگل است که اغلب با بدشاشی نیز همراه بودند.

پرسپولیس دنیزلی لیگ ششم را با شکست مقابل ابومسلم آغاز

اهل مدارا است. به شهرهای مختلف سرک می‌کشد، بازی‌های لیگ را می‌بیند، ستاره‌ها را گلچین می‌کند و در اردوی تیم ملی هم سرحال و قیراق تمرینات را زیر نظر می‌گیرد. او اخلاق خشکی ندارد و حتی با بازیکنان شوخی می‌کند تا نشان بدهد همه چیز طبق برنامه و روال پیش می‌رود. درست برخلاف کارلوس کی‌روش که حتی به خاطر یکی، دو روز بدقولی و خلف وعده دست به کار می‌شد، بیانیه صادر می‌کرد حق حرفه‌ای او بود در قبال بدقولی‌ها واکنشی نشان بدهد اما نه به خاطر یکی، دو روز تأخیر در پرداخت مطالباتش.

چیزی که ما می‌خواهیم انجام بدهیم، کاری است که برای آن به‌شدت شده‌ایم، ویلموتس و امثال او بعد از سال‌ها بازی، برای مربیگری ساخته شده‌اند. وقتی یک مربی کاری را انجام می‌دهد، منتظر است تا پول هم به سمت او بویاید، درها باز شود و احساس

مفید بودن کند. آن وقت کاری که او انجام می‌دهد، مثل یک تفریح می‌ماند که درآمدی هم نصیبش می‌کند. ویلموتس اما کار کرده ولی درها به روی او باز نشده. تا امروز فعالیت ویلموتس در فوتبال ایران مجانی بوده اما انگار خبرهای خوبی برای او و دستیارهایش در راه است. پیگیری‌های وزارت ورزش و فدراسیون فوتبال به نتیجه رسیده و قرار است ظرف سه، چهار روز آینده دو قسط از قرارداد ویلموتس و همکارانش پرداخت شود. گویا قرار شده این رقم از حساب ایران در فیفا و توسط یک هولدینگ به دست ویلموتس برسد و او با آسودگی خاطر و دریافت حقوق عقب افتاده، تیم ملی را برای بازی با عراق آماده کند. این رقم حدود ۸۰۰ هزار دلار است که قرار شده به حساب مارک ویلموتس و دستیارهای بلژیکی او واریز شود و این مربی بلژیکی به فعالیت خود در تیم ملی ایران ادامه بدهد. اگر این پول پرداخت شود که احتمالش

زیاد است، شایعه‌های فسخ یکطرفه قرارداد توسط ویلموتس به پایان می‌رسد. شایعه‌هایی که با توجه به وجود چند بند در قرارداد مربی بلژیکی به راه افتاده و می‌توانست کار را به جاهای باریک برساند اما حالا می‌توانیم امیدوار به ادامه این همکاری باشیم. بخصوص که ویلموتس برنامه بازگشت به ایران را هم ریخته و قرار است ۱۶ آبان و یک هفته قبل از بازی ایران–عراق در بصره، بازیکنان را به اردو دعوت کرده و آنها را برای این جدال حساس آماده کند.

این اخبار امیدوارکننده‌ای است که از فدراسیون فوتبال به گوش می‌رسد. اخباری که بعد از شکست تیم ملی مقابل بحرین و سقوط ایران در رنکنیگ فیفا می‌تواند همه را به آینده خوشبین کند. آینده‌ای که قرار است با مارک ویلموتس ساخته شود، به‌شهرتی که مبلغ قرارداد این مربی بلژیکی پرداخت شود و او با آسودگی خیال، ذهن و فکرش را معطوف به موفقیت تیم ملی کند.

اخبار

پرسپولیس در نقطه شروع

سیدب آقایی

پرسپولیس در بوشهر همان اتفاقی بود که هفته‌ها بود منتظرش بودیم. هفته‌هایی که از تنها به این فصل و ۷ هفته سپری شده محدود نمی‌شد و تقریباً تمام نیم فصل دوم فصل گذشته را نیز در بر می‌گیرد. تیمی که اگرچه در پایان فصل در یک اتفاق تاریخی دبل کرد و قهرمان بلامنازع لیگ و جام حذفی شد اما بعد از نیم فصل و باز شدن پنجره نقل و انتقالات بعد از دو تایم بسته و حضور ستاره‌های نونوار، ناگهان از ریتم افتاد و بدل به تیم دیگری شد. تیمی با بردهای اقتصادی و حداقلی و بازی‌های مقتصدانه و رژیمی هرگز نتوانست هوادارانش را اقناع کند. تیمی که قبل از باز شدن پنجره‌ها، با حداقل بازیکن نمایشی باطراوت و جذاب را ارائه می‌دادند، ناگهان به ورطه محافظه کاری غلتید و به همان سبکی اقتدا کرد که سالیان گذشته از برانکو ایوانکوویچ می‌شناختیم. تیم محافظه‌کار و مقتصدی که حوصله همه را سر می‌برد. این نقطه ضعف بزرگ البته با جدایی برانکو هم ترمیم نشد. گابریل کالدرون اگرچه از منظر تفکرات و فلسفه فوتبال با برانکو کاملاً متفاوت

است و به فوتبال تهاجمی و پرشور اعتقاد دارد اما حضور نوبرانه او در ایران و غریبگی با اتمسفر فوتبال ایران و ناآشنایی‌اش با مهره‌ها و بازیکنان سبب شده بود تا پرسپولیس کماکان بر همان مدار سابق حرکت کند. تیمی که در دوره انتقالی کماکان ملال آور و حوصله سر بر بازی می‌کرد و هیچ شور و طراوتی نداشت.

در طول این هفته‌ها هر چند که پرسپولیس کالدرون رگه‌های از فوتبال متفاوت را ارائه می‌کرد و می‌توانست تا تهاجمی و رو به جلو بازی کند اما این تلاش‌ها معمولاً تنها به چند جرقه کوتاه و زودگذر منتهی می‌شد و خیلی زود از ریتم می‌افتاد. اتفاقی که نشان می‌داد پرسپولیس تا چه اندازه به تفکرات برانکو خو گرفته و تا رسیدن به ایده‌آل‌های کالدرون فاصله زیادی دارد. بازی با شاهین بوشهر همان اتفاقی بود که پرسپولیس فصل جاری بدان نیاز داشت. یک بازی برتر و تهاجمی با تعداد گل بالا تا دوران انتقالی و تغییر شیفت در پرسپولیس حداقل در ظاهر در هفته ششم رخ دهد. اگرچه پرسپولیس تا تثبیت این شرایط و این سبک از بازی مسیری طولانی پیش رو دارد اما این برد برای نقطه شروع امیدوارکننده است.

کناره‌گیری پارس جنوبی از رقابت‌های لیگ برتر نوزدهم

تیم فوتبال پارس جنوبی جم از رقابت های لیگ برتر کناره‌گیری خواهد کرد.

تیم پارس جنوبی جم به دلیل مشکلات مالی به وجود آمده و قطع هرگونه کمک های مالی از طرف منطقه ویژه اقتصادی پارس قادر به ادامه فعالیت در لیگ برتر نیست.

پیگیری های ما در این خصوص نشان می‌دهد که با توجه به محدودیت‌ها و فشارهای شدیدی که از سوی سازمان‌های نظارتی برای سیدپیروز موسوی مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی پارس در نظر گرفته شده، ادامه پشتیبانی از تیم پارس جنوبی جم از سوی این ارگان امکان پذیر نیست.

در این خصوص اعضای تیم پارس جنوبی برای دیدار با سپاهان طبق برنامه قبلی باید به شهرستان جم سفر می کردند، اما با توجه به محدودیت های موجود که برای منطقه ویژه اقتصادی پارس در نظر گرفته شده بلیت برگشت تیم از تهران تهیه نشده است.

از سوی دیگر طبق اعلام فراز کمالوند سرمربی پارسی ها در نشست خبری بعد از بازی با استقلال پول هتل تیم ابرای اردوی قبل از این مسابقه را نیز یکی از اعضای تیم از هزینه شخصی داده و با ادامه این روند ادامه حیات باشگاه امکان پذیر نیست.

در چنین فضایی مسئولان پارس جنوبی قصد دارند طی نامه ای به سازمان لیگ فوتبال، رسماً کناره گیری خود را از رقابت های لیگ برتر اعلام کنند. چراکه دیگر منطقه ویژه اقتصادی پارس نمی تواند حمایتی از باشگاه فرهنگی ورزشی پارس جنوبی انجام بدهد.باید دید طی روزهای آینده چه اتفاقاتی در این خصوص رخ خواهد داد.

لایه جام جهانی؛ ریمابندر ایرانی ها برای پیکه!

مدافع باسابقه بارسلونا بار دیگر آماج شوخی های کاربران ایرانی در فضای مجازی قرار گرفت، دوره های اخیر جام جهانی فوتبال هر کدام با تصاویر خاصی در ذهن فوتبال دوستان ایرانی ثبت شده است. همانطور که جام جهانی ۲۰۱۴ با دیدار حساس آرژانتین و اتفاقات مختلف آن به یاد آورده می شود، تورنمنت روسیه هم گلچینی از قاب های مختلف است.از پالتی رونالدو و گل لحظه آخری به مراکش که بگیریم، دیدار دوم تیم ملی مقابل اسپانیا هم آبستن حوادث گوناگونی بود. یکی از اتفاقاتی که در ذهن ایرانی ها از این بازی کناره گیری خود را از رقابت های لیگ برتر لایه زدن او به جرارد پیکه بود. مدافع باتجربه اسپانیایی تیم بارسلونا پس از خوردن این لایه، ترول های زیادی از جا ماندن او از کم بازیکن ایرانی ساخته شد. همچنین کاربران ایرانی به شدت تمام به استقبال کلیپ این صحنه رفتند و تا مدت زیادی آن را در فضای مجازی دست به دست می کردند. مشابه این اتفاق، چند سال قبل هم رخ داده بود؛ جایی که مهرداد پورادی در بازی مقابل آرنه‌هار دریل رزبایی به لیونل مسی زد و کلیپ این صحنه در بین ایرانی ها وایرال شد. اما جرارد پیکه روز گذشته با یک اقدام عجیب، خودش باعث سر زبان افتادن مجدد آن اتفاق شد. او با یکی از پست های اینستاگرام شخصی خود شماره تلفنش را منتشر کرد و سیل پیام ها و تماس ها از سمت مردم سراسر دنیا را روی گوشی موبایل خود دید.